
　　発行日：令和2年10月1日

　　発行元：浅羽デイサービスセンター

　　　　　　　　袋井市浅羽4140

　　　　　　　　電話：0538－23－0303

　

令和２年11月号（第222号）

すごい集中
力！！

あっと言う間に
完成させておられ
ました。

厚生労働省から届いたマスクをリメイクしまし
た。
布マスクの糸をほどき、一度洗ってから裁断。
好みの布を選んでいただきガーゼと縫い合わ
せ完成です。
思わず「どこで買ってきたのですか？」と言って
しまうほど、上手に作っておられました。

黙々と取り
組まれてい
ます(*_*)



　

　

　

　

　

　

1 木 16 金

2 金 17 土
3 土 18 日
4 日 19 月
5 月 20 火
6 火 21 水
7 水 22 木
8 木 23 金
9 金 24 土
10 土 25 日
11 日 26 月
12 月 27 火
13 火 28 水
14 水 29 木
15 木 30 金

31 土

誕生会

休　館　日

令和2年10月の行事予定

内　　　容 内　　　容

行事やボランティアによる演芸の披露は新型コロナウイルス

感染症拡大防止のため見合わせています。皆様には、大変

ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解の程、宜しくお願い

申し上げます。

休　館　日

休　館　日

休　館　日

でん伝体操

【編集後記】

『暑さ寒さも彼岸まで』と申しますが、本当に急に
朝晩涼しくなり、過ごしやすくなりました。
夏の疲れが出る頃なので、気を付けて
お過ごしください。
食欲の秋の到来！
恐ろしや～(*_*; （Ｋ）

ご利用前の検温、手指消毒、マスク着用のご協力をよろ
しくお願いします。マスクには記名もお願いします。

機能訓練

暑さに負けず、皆
様、頑張って機能訓
練を行われていま
す。
洗濯物を干したり
畳んだり…なども訓
練としてお手伝い
いただいています🎶

歩行訓練

パワーリハビリ

米寿、卒寿、白寿、百寿、百寿以上の方のお祝いをしま
した。デイサービスにお越しの皆さま、おめでとうござい
ます。これからもデイサービスでたくさん笑って過ごしま
しょう！


